
Legal 500 ierindo NJORD Latvija kā vienu no
vadošajiem advokātu birojiem Latvijā
NJORD Latvija atkal ir iekļauta Latvijas vadošo advokātu biroju reitingā
sekojošajās prakses jomās:

• Strīdu risināšana

• Nekustamais īpašums un celtniecība

• Intelektuālais īpašums, IT un telekomunikācijas

• Komerctiesības, korporatīvās tiesības, uzņēmumu apvienošana un pievienošana
(M&A)

Legal 500 citē mūsu klientu komentārus:

“Jūs varat būt pārliecināts, ka visus nozīmīgos un dažreiz pat mazāk nozīmīgos
uzdevumus veic pēc amatā vecākie profesionāli ar lielu atzītu pieredzi.”

“Attiecībā uz nekustamā īpašuma lietām es uzskatu, ka NJORD ir īsti
profesionāļi.”

Šogad 5 mūsu advokāti ir atzīti par ieteicamiem praktiķiem savā jomā. Tie ir
Sergejs Petrovs, Dmitrijs Koļesņikovs, Dmitrijs Nikolajenko, Eduards Vaišļa un
Anna Kosinska. Anna Kosinska jau otro gadu pēc kārtas tiek atzīta par uzlecošo
zvaigzni.

Par Legal 500.

Legal 500 – ir autoritatīvs advokātu biroju katalogs, kas publicē pārskatu par visu
pasaules valstu un reģionu, tostarp EMEA valstu (Eiropas, Tuvo Austrumu un
Āfrikas) juridisko pakalpojumu tirgiem.

https://www.njordlaw.com/lv/sergejs-petrovs


SERGEJS PETROVS
ZVĒRINĀTS ADVOKĀTS,
PARTNERIS

(+371) 67 313 315

SP@NJORDLAW.LV

tel:%28%2B371%2967313315
mailto:sp@njordlaw.lv

	Legal 500 ierindo NJORD Latvija kā vienu no vadošajiem advokātu birojiem Latvijā

